
 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

VÍKENDOVÉ SETKÁNÍ PINČŮ 29.9. – 1.10.2023 

 KLUBOVÁ VÝSTAVA A BONITACE 1.10.2023 
 
 
 

PROPOZICE KE KLUBOVÉ VÝSTAVĚ 
01.10.2023 – Camp Velkopařezitý, Řásná u Telče 

II. ročník Memoriálu Jany Drátovníkové 

 
výstava se zadáváním titulů CAJC a CAC, Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, Nejlepší mladý (BOJ), 

Nejlepší veterán (BOV), BOB, BOS, Nejlepší pár psů, Nejlepší chovatelská skupina,  
Vítěz II. ročníku Memoriálu JD 

 

Uzávěrka 15.09.2023 
Program výstavy a bonitace (přesný časový harmonogram bude upřesněn dle počtu přihlášených psů cca 
týden před výstavou): 
 od 8:00 hod  přejímka psů na bonitaci a výstavu  
 9:00 – 12:30 hod zahájení výstavy, posuzování v kruzích a závěrečné soutěže 

po skončení výstavy bonitace 

Posuzovatel výstavy a bonitace:  

• Lenka Fairaislová (CZ) - posoudí všechna plemena  

Klubová výstava: 
• Poplatek za výstavu - člen třída štěňat    200,- Kč 

třída dorostu     200,- Kč 
ostatní třídy za prvního psa   550,- Kč 
ostatní třídy za dalšího psa člena klubu  500,- Kč 
třída čestná, veteránů   není zpoplatněna 

• Poplatek za výstavu - nečlen třída štěňat    300,-  
třída dorostu     300,- Kč 
ostatní třídy za prvního psa   750,- Kč 
ostatní třídy za dalšího psa člena klubu  700,- Kč 
třída čestná, veteránů   200,- Kč 
 

• Přihlašovat se lze přes systém www.dogoffice.cz   
Při potížích kontaktuje p. Staňkovou +420 603 239 967 po 19:00 h.  

Tuzemské platby: Poplatek uhraďte bankovním převodem na účet Klubu pinčů ČR, z.s.   

o 1346087339/0800 
o variabilní symbol  20231001 

do poznámky uveďte   jméno psa/feny, jméno majitele 
 

Platby ze zahraničí:  

Majitel účtu: Klub pinčů České republiky, z.s. 
IBAN: CZ93 0800 0000 0013 4608 7339 
BIC: GIBACZPX 

http://www.dogoffice.cz/


 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

 

• K přihlášce připojte oboustrannou kopii průkazu původu a kopii dokladu o zaplacení výstavního 
poplatku, kopii platby členského příspěvku, pro přihlášení do třídy vítězů také kopii šampionátu. 

• Na výstavě předložte originál PP. 

Informace k výstavě a bonitaci poskytuje  

Jana Plosová, Želízy 32, 277 21 Želízy (+420 602 263 570) 

Zuzana Staňková, Konečná 1177, 755 01 Vsetín (+420 603 239 967) 

Vstupní listy budou zaslány nejpozději týden před výstavou na kontaktní email. 

Tituly: 
Nejlepší štěně    může být udělen psu nebo feně ve třídě štěňat 
Nejlepší dorost   může být udělen psu nebo feně ve třídě dorostu 
Nejlepší mladý (BOJ)  může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve třídě mladých 
Nejlepší veterán (BOV)  může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve třídě veteránů 
Vítěz třídy čestné  může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve třídě čestné 
CAJC    může být udělen nejlepšímu psu i feně ve třídě mladých 
CAC může být udělen ve všech třídách počínaje mezitřídou (s výjimkou třídy čestné 

a veteránů) 
res. CAC může být udělen ve všech třídách počínaje mezitřídou (s výjimkou třídy čestné 

a veteránů) 
BOB může být udělen nejlepšímu jedinci oceněnému titulem Nejlepší mladý, 

Nejlepší pes, Nejlepší fena, Nejlepší veterán, vítěz třídy čestné 
BOS  může být udělen nejlepšímu jedinci opačného pohlaví, než je jedinec s titulem 

BOB 
Vítěz II. ročníku Memoriálu 
Jany Drátovníkové může být udělen nejlepšímu jedinci oceněnému titulem BOB pro členy klubu 
 

Rozdělení do tříd: 
Třída štěňat   stáří 4 – 6 měsíců 
Třída dorostu   stáří 6 – 9 měsíců 
Třída mladých   stáří 9 – 18 měsíců 
Mezitřída   stáří 15 – 24 měsíců 
Otevřená   stáří od 15 měsíců 
Vítězů stáří od 15 měsíců, držitel Klubového vítěze, Národního vítěze, Šampiona, 

Interšampiona 
Třída čestná   stáří od 15 měsíců 
Třída veteránů   stáří od 8 let výše 
 

Soutěže:  

Nejlepší pár  do soutěže mohou být přihlášeny páry pes a fena stejného plemene a stejného 
majitele, kteří byli posouzeni na výstavě. 

Nejlepší chovatelská   
skupina do soutěže mohou být přihlášeny skupiny nejméně tří jedinců stejného 

plemene a stejného chovatele, kteří mají alespoň dva rozdílné otce nebo matky 
a byli posouzeni na výstavě 

 
  



 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

Veterinární podmínky: 

Všechna zvířata musí být klinicky zdráva, bez projevů nemoci. Psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, 
nebudou na výstavu vpuštěni. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem 
obsahujícím záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině, psince, parvoviróze a leptospiróze. Po dobu konání 
výstavy majitelé zajistí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo případnému poranění 
osob.  

Všeobecná ustanovení: 

Výstava je přístupná psům i fenám, zapsaným v plemenných knihách, uznaných FCI, kteří dosáhli v den výstavy 
stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Importovaní psi musí být zapsáni v českých plemenných knihách. 
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. 
Volné pobíhání psů není dovoleno. Výstavní výbor může bez udání důvodu odmítnout přijetí přihlášky. 
Z výstavy se vylučují háravé fen, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s operativním nebo 
veterinárním zákrokem k odstranění vady v exteriéru psa.  

Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí ustanovení výstavního řádu ČMKU. V případě, že by se výstava 
z objektivních důvodů nekonala, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění štěňat a jejich 
prodej na výstavě je zakázán.  

Během výstavy bude probíhat namátková kontrola psů dle tetovacího nebo čipového čísla za účelem 
identifikace dle předpisu FCI.  

Protesty: 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů při porušení 
výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně současně se složením jistiny 300,- Kč a pouze 
v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy.  

Vystavovatel souhlasí s uveřejněním své adresy v katalogu výstavy a s fotografováním v areálu výstavy. 

Odkaz na stránky ubytovatele a poskytovatele areálu a krytých prostor: www.campvelkoparezity.cz 

Poplatek za parkování auto / den je 50,- Kč. 

  

http://www.campvelkoparezity.cz/


 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

Proposition: 
Klubschau 01.10.2023 – Camp Velkopařezitý, Řásná u Telče 

II. Jahr des Memorials von Jana Drátovníková 
 

Die Ausstellung mit der Titelvergabe CAJC und CAC 
Wettbewerbe: der beste Minor Pupy, der beste Pupy, der beste Junior (BOJ), der beste Veteran 

(BOV),  BOB, der beste Hundepaar BOS, die beste Zuchtgruppe 
 

Meldeschluß: 15.09.2023 

Programm: 

8:00  Einlass der Hunde 

9:00 - 12:30  Beginn des Richtens 

13:00   Wettbewerbe 
Am Ende der Ausstellung beginnt die Zuchtzulassung 
Die Richterin von allen Pinscher Rassen: Lenka Fairaislová (CZ) 

Klubschau: 
Meldegebühren – Mitglied / nicht Mitglied 

• Welpen- und Jüngstenklasse   200,- / 300,-CZK  

• Für den ersten Hund    550,- / 750,- CZK 

• Für jeden weiteren Hund   500,- / 700,- CZK 

• Ehren- und Veteranenklasse   kostenlos / 200,- CZK 

 

Onlinemeldung: dogoffice.cz 

Zahlungen: 

Inland: per Überweisung auf das Konto von Klub pincu CR, z.s.: 

• 1346087339/0800 
• Variablensymbol: 20231001 
• Bemerkung: Hundename, Besitzername 

Ausland:  

Kontobesitzer: Klub pincu CR, z.s. 

IBAN: CZ93 0800 0000 0013 4608 7339 

BIC: GIBACZPX 

 
  



 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

Zu der Anmeldung beiliegen: 

• Beidseitige Kopie der Ahnentafel 
• Kopie des Dokuments über Ausstellungsgebührzahlung 
• Kopie der Zahlung von Klubmitgliedsgebühr 
• Kopie von Championat bei der Anmeldung zur Championklasse 

 
Zu der Ausstellung mitbringen: 

• Gültiger Impfpass 
• Original-Ahnentafel 

 
Information zu der Ausstellung und zu der Zuchtzulassung: 

Jana Plosová,  

Zuzana Stanková, klubpincucr@gmail.com , stankova.z@centrum.cz  

 
Die Bestätigung der Anmeldung kommt etwa 1 Woche vor der Ausstellung per E-mail. 

 
Allen Aussteller wünschen wir bei der Beurteilung ihrer Hundefreunde viel Erfolg und allen anderen nur die 
schönsten Erfahrungen aus der heurigen Hundeausstellung. Seien Sie bei uns herzlich willkommen 

mailto:klubpincucr@gmail.com
mailto:stankova.z@centrum.cz


 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

BONITACE 

Místo konání bonitace: Řásná u Telče – Camp Velkopařizitý - po skončení posuzování výstavy. Poplatek za 
parkování auta / den je 50,- Kč. 

 
Vyplněnou přihlášku (ke stažení na www.klubpincu.cz ) zašlete  
a) poštou na adresu 

Zuzana Staňková, Konečná 1177, 755 01 Vsetín 
nebo  
b) naskenovanou e-mailem (podpis majitele nutný) na  

prezident@klubpincu.cz  
 
Poplatek: 
Poplatek za bonitaci uhraďte na účet Klubu pinčů ČR, z.s. 1346087339/0800 s variabilním symbolem 20231001 
a do poznámky uveďte jméno bonitovaného psa/feny a majitele. 
 
Výše poplatků:   
 člen       200,- Kč 
 nečlen  600,- Kč. 
 
Upozornění:  

• Bonitovaný jedinec musí v den bonitace dovršit věk 12 měsíců. 

• K přihlášce přiložte oboustrannou kopii originálu průkazu původu a doklad o platbě za bonitaci. 

• Platba na místě konání bonitace není možná. 

• Bonitovaný jedinec musí být registrován v plemenné knize ČMKU. 

• U německých pinčů musí být předložen posudek RTG kyčlí. 

• Na bonitaci předložíte originál průkazu původu ČMKU nebo exportní průkaz původu s přeregistrací 
na ČMKU. 

 
Tel. kontakt: +420 603 239 967  
  

http://www.klubpincu.cz/
mailto:prezident@klubpincu.cz


 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. , Konečná 1177, 755 01 Vsetín 

VÍKENDOVÉ SETKÁNÍ PINČŮ 29.9. – 1.10.2023 
 

KDE: Camp Velkopařezitý, Řásná u Telče   

KDY: od 29.9.2023 do 1.10.2023 

Ubytování: rezervované jsou pro zájemce chatky č. 2 – 10, 16 a 17 po 4 osobách. Ostatní areál je již naplněn. 

Objednává si každý sám!!! 

Informace k cenám za ubytování: 

Auto       50 Kč/ den 
Poplatek za osobu starší 18 let obecnímu úřadu  20 Kč/ den 
1 pes       50 Kč / den 
Chatka při obsazení 1 nebo 2 osobami    950 Kč /noc 
Chatka při obsazení 3 osobami    1300 Kč / noc 
Chatka při obsazení 4 osobami    1550 Kč / noc 
V chatkách nesmí psi do postelí a lůžkovin, neměli by být bez dozoru a při ponechání o samotě je uložte do 

přepravních boxů či klecí.  

Strava – snídaně je možné domluvit si v areálu při objednání ubytování, restaurace bude v provozu. Stravu si 

zajišťuje každý samostatně. 

Program – časové upřesnění bude na místě dle zájmu: 
Pátek 29.9.2023: ubytování a večerní posezení, seznámení s okolím a areálem, schůze výboru 

Sobota 30.9.2023:  

dopoledne  9:00 Výstava nanečisto – příprava kruhu a trénink základních dovedností vystavovatele při 

předvádění psa v kruhu, seznámení s předpisy a řády, které se týkají výstav, titulů  

 10:30 Malé agility i pro úplné začátečníky – druhy sportů v ČR 

    11:30 Vyhodnocení fotografické soutěže Pinč a květina – info na www 

odpoledne  13:00 Vycházka do okolí dle zájmu – TELČ cca 5 km tam a zpět, (případně autem) 

podvečer 17:00 Členská schůze 

večer  19:00 Klikáš, klikám, klikáme – proč a jak motivovat psa 

19:30 Posezení chovatelů – nejnovější informace o genetických testech, předpisech, cílech 

chovu 

Volná zábava u pohárku  

Neděle 1.10.2023: 

Dopoledne 8:00 přejímka, 9:00 Výstava – II. ročník Memoriálu Jany Drátovníkové (kruh venku, v případě 

deště je výstava v Kulturní místnosti) 

Odpoledne 13:00 Bonitace 

 

Informace o zajištěném ubytování - číslo chatky a počet osob - zašlete na stankova.z@centrum.cz. 

Přehled obsazenosti chatek bude na FB. 

Těšíme se na setkání – dobrou náladu a pinče s sebou!!! 

 

 

mailto:stankova.z@centrum.cz

